2024 年 5 月 24 日

直 納 店 各 位

東京製鐵株式会社

購買部

      関西サテライトヤード オープンのご案内

当社は 6 月 3 日（月）より、兵庫県尼崎市において「関西サテライトヤード」を開設し、鉄

スクラップの集荷を開始する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

■場所    兵庫県尼崎市東海岸町地先 公共 2 号岸壁内

株式会社 NEWSCON 様 尼崎ヤード

■受入時間  7 : 15 ～ 15 : 30（土・日・祝除く）

■対象品種  ヘビー類、シュレッダー類

■検収条件  購入価格は 5 月 31 日（金）に発表いたします。

ヘビー類は長さ上限 2000mm、その他条件は岡山工場に準じます。

（当社ウェブサイト掲載の「検収規格表」をご確認ください）

■納入方法  岡山工場発行の ID カード・車両カードをお持ちください。

■その他   ・紙の検収書は発行されませんので予めご了承ください。検収結果は台貫の

端末で確認できます。

・禁忌物混入や放射線検知、その他場合により、受入できないことがござい

ます。

・入荷状況により受入日時変更等の可能性がございます。

以上